Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Ревдинская
школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

ПРИКАЗ

от 14.01.2016г.

Об установлении ограничений, запретов и возложения
на работников ГКОУ СО «Ревдинская школа»
в целях предупреждения коррупции

На основании Методических рекомендации по разработке и принятию организациями
мер по предупреждению и противодействию коррупции (далее - Методические
рекомендации) разработанные во исполнение подпункта "б" пункта 25 Указа Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со
статьей 9 частью 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции" и в целях эффективной работы по противодействию
коррупции в ГКОУ СО « Ревдинская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об установление ограничений, запретов и возложения
обязанностей работников образовательного учреждения в целях предупреждения
коррупции в ГКОУ СО «Ревдинская школа»

2. Ответственному лицу за организацию работы по противодействию коррупции в
ГКОУ СО «Ревдинская школа» Кругловой О.А. ознакомить с данным приказом
сотрудников ОУ.

3. Ответственному за ведение сайта школы Арслановой Т.В. разместить данный
приказ на сайте РСКОШ.РФ в рубрике «Противодействие коррупции»

Н.А.ФеронскаяДиректор ГКОУ СО «Ревдинская школа» 1

С приказом ознакомлены: